

KOMUNIKAT 2

XXV JUBILEUSZOWA OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA HEMIPTEROLOGICZNA

“Mszyce i inne pluskwiaki”

Katowice – Kochcice, 24 – 27 kwietnia 2017

Szanowni Państwo,

Miło nam zakomunikować, że na Jubileuszową XXV Ogólnopolską Konferencję Hemipterologiczną, która odbędzie się w dniach **24-27 kwietnia 2017 roku** w ośrodku szkoleniowo-rekreacyjnym „Strzelnica” w Kochcicach, zgłosiło się ponad 50 uczestników reprezentujących 20 ośrodków krajowych i jeden zagraniczny.

Wygłoszonych zostanie 27 referatów w pięciu sesjach referatowych oraz przedstawionych zostanie 25 posterów. Z uwagi na bardzo dużą liczbę zgłoszonych referatów prosimy o przygotowanie prezentacji i wystąpień trwających maksymalnie 15 minut. Wszystkie zgłoszone postery (wymagana maksymalna wielkość posteru 100 x 60 cm) będą prezentowane przez cały czas trwania konferencji i wezmą udział w konkursie na najlepszą prezentację posterową (głosowanie wszystkich uczestników), której rozstrzygnięcie będzie miało miejsce w ostatnim dniu Konferencji.

Uprzejmie prosimy o zapoznanie się z programem Konferencji (wersja skrócona).

Partnerzy konferencji: Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego, NaviGate Sp. z o.o., Pol-Eko Aparatura oraz Accela.

Wycieczka do Parku Krajobrazowego Lasy nad Górną Liswartą

Prosimy o zabranie wygodnego obuwia terenowego oraz odzieży przeciwdeszczowej, gdyby aura nie dopisała.

Ośrodek Szkoleniowo-Rekreacyjny „Strzelnica” dysponuje również kameralną strefą Spa oraz innymi atrakcjami <http://osr-strzelnica.pl/>

Dojazd do ośrodka szkoleniowo-rekreacyjnego „Strzelnica”

Adres: ul. Lubliniecka 9, 42-713 Kochcice

Samochodem:

Proszę kierować się na Lubliniec, zjazd z drogi 46 – szczegóły na stronie ośrodka pod adresem <http://osr-strzelnica.pl/kontakt/>, w miejscowości Kochcice jest bardzo dobre oznakowanie prowadzące do ośrodka, mapa w załączniku do Komunikatu 2. Ośrodek zapewnia bezpłatne miejsca parkingowe.

Pociągiem lub autobusem:

Najbliższą miejscowością jest Lubliniec. Odległość od dworca PKP do ośrodka „Strzelnica” to 3 km, dojazd taksówką lub po wcześniejszym uzgodnieniu z organizatorami możliwy odbiór z dworca PKP w Lublińcu.

Pozdrawiamy i serdecznie zapraszamy – Organizatorzy

Mapa dojazdu:

